
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca nº 1837 - Centro – Fone (43) 3571-1122 

 

 

 

PORTARIA Nº 081/2021 
  
 

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei 
Orgânica Municipal; 
 
 
 
RESOLVE 
 
Artigo nº 1 – Nomear Comissão para avaliação, Fiscalização e Acompanhamento do 
Processo de Seleção Simplificado (PSS) da Secretaria Municipal de saúde e 
Assistência Social – Edital nº 005/20021. 
 
Artigo 2º - Designar para compor a referida Comissão os seguintes Servidores: 
 
TÂNIA OLIVEIRA DA SILVA – RG nº 10.247.614-1 SSP/PR - PRESIDENTE 
JULIANA APARECIDA DO PARAIZO – RG nº 35.587.925-6 SSP/PR - MEMBRO 
MARCELO JOSÉ DA ROSA – RG nº 8.177.335-1 SSP/PR - MEMBRO 
ANA ADÉLIA GOUVEIA – RG nº 7.576.457-0 SSP/PR – MEMBRO 
 
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

PUBLIQUE-SE 
 

Siqueira Campos, 13 de agosto de 2021. 
 
 
 
 
 

 
Luiz Henrique Germano 

Prefeito Municipal 


